
Årsrapport



2024

Daglig leders refleksjoner

Året 2024 ble et merkeår for LiBiR IKS. Med høy byggeaktivitet gjennom store deler av året, tok vi ny gjenvinningsstasjon i bruk tidlig i desember og flyttet inn i nytt administrasjonsbygg i midten av desember. Byggeprosjektet, som har pågått i ca. halvannet år, ble gjennomført på en god måte. Hele organisasjonen er godt fornøyd med resultatet. Vi har fått det vi har bestilt, til en kostnad som ligger ca. 4,5 MNOK under budsjett på 61 MNOK.

I desember 2023 ble, etter høringsfase avfallsforskriftens kap.10a vedtatt av Stortinget. Hoved essensen i endringene i avfallsforskriften er kravet til mottak av tekstilavfall fra 1.1.2025 samt innsamlingsordning for glass- og metallembalasje fra husholdningene og innsamling av samtlige 5 fraksjoner på hytterenasjonspunktene. Endringene i forskriften medførte at Libir måtte starte planlegging av innkjøp og utkjøring av ett nytt sett dunker til abonnentene våre.

LiBiR som organisasjon har stort sett stabilisert seg gjennom 2024. Undertegnede var konstituert i stillingen som daglig leder fra 1.1.2024 og ble fast ansatt i stillingen 1.6 2024 etter en grundig rekrutterings- og ansettelsesprosess. Rune Håkedal gikk før sommeren over i stillingen som Drifts- og transportsjef, og sammen med Kvalitet- og miljøsjef og Daglig leder utgjør de bedriftens ledergruppe. Etter flere år med høyt sykefravær, med flere langtidssykemeldinger, har sykefraværet sunket gjennom året. Dette gjorde at vi kunne fokusere mer på prosesser som innkjøp av nye renovasjonsbiler, følge opp byggeprosjektet samt tiltak for å nå krav til gjenvinningsgrad.

I desember 2023 mottok LiBiR regning for vann og avløp fra Lillesand kommune som var mange doblet i forhold til tilsvarende gebyrer i foregående år. Dette ble klagd på, men vi nådde ikke frem, og regningen for 2024 var det doblete av 2023 regningen for vann og avløp. Mengden avløp fra LiBiR sin aktivitet på Knudremyr er nå beregnet av målt mengde, og ikke et gitt antall standardabonnement som tidligere. Dette har medført at vi i 2025 starter aktiviteter for å redusere vannmengdene inn på kommunalt avløpsnett.

LiBiR har i 2024 ikke mottatt harmonisert tillatelse fra Statsforvalter slik vi hadde forventet, og var forespeilet. Vi forventer at dette kommer i løpet av 2025.

Gjenvinningsgraden er et måltall som har høyt fokus for hele organisasjonen. I 2023 var tallet 39,2 %, og i 2024 endte vi opp på 50,9 %. Myndighetenes krav for 2025 er 55 %. Vi har håp om, gjennom målrettet arbeid, å nå myndighetenes krav med god margin.

Oddbjørn Kylland
Daglig leder

Nøkkeltall

Økonomiske nøkkeltall omhandles i eget kapittel for årsoppgjør.
Nedenfor en enkel presentasjon av andre viktige tall for selskapet.

17147 innbyggere

6227 husholdningsabonnenter

2593 hytteabonnenter

73 hyttepunkt

5 gjenvinningsstasjoner, **3** faste og **2** mobile

Håndtert **ca. 38 000** tonn avfall totalt (hus, næring m/deponi)

4081 tonn innsamlet husholdningsavfall med
gjenvinningsgrad på **42,52 %**

5719 tonn innlevert husholdningsavfall på
gjenvinningsstasjon med en gjenvinningsgrad på **57,03 %**

Total gjenvinningsgrad **50,9 %** (39,2 i 2023)

22 årsverk, **27** ansatte som er fordelt på **3** kvinner og **24**
menn

Sykefravær **7,0%** (ned fra 12.8 % i 2023)

Renovasjonsgebyr husholdning 2024: **4831,-** (opp 2,4% fra
2023)



STYRETS ÅRSBERETNING

Virksomhetens art og lokalisering

Lillesand og Birkenes Interkommunale Renovasjonsselskap – LiBiR IKS – er dannet og eid av kommunene Lillesand med andel 67,65 % og Birkenes med andel 32,35 %. Selskapet er organisert etter lov om interkommunale selskaper (IKS-loven). Selskapet har sitt hovedkontor i Lillesand kommune, adresse Birkelandsveien 167. I store deler av 2024 har selskapets administrasjon holdt til i midlertidige lokaler på Storemyrsletta 6, like nord for selskapets ordinære adresse.

Selskapet har som formål å planlegge, anlegge og drifte renovasjonsanlegg for innsamling og mottak av avfall og kloakkslam i de to kommunene. Fra og med 1.1.2024 har kommunene selv overtatt ansvaret for håndtering av kloakkslam. Selskapet kan kjøpe og selge renovasjonstjenester og tjenester som naturlig tilhører herunder. Selskapet kan søke eierskap og/eller etablere selskaper som har tilknytning til Selskapets drift.

Selskapet drifter etter tillatelse gitt av Statsforvalteren på sitt hovedanlegg på Birkelandsveien 167 i Lillesand.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2024 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet oppnådde et resultat i 2024 på kr. 522 172, mot et resultat etter skatt på kr. 281 878 året før. Det er for 2024 brukt kr. 5 391 501 fra selvkostfond. Se for øvrig regnskapet med note 11 som omhandlet selvkost. Selskapet har på 31.12. 2024 en bokført egenkapital på kr. 28 465 022, total balansesum er på kr. 106 134 214. Selskapet styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten anses som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Sykefraværet ligger på 7,0 % som er vesentlig ned fra fjoråret (12,8 %). Det er ikke rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker i selskapet. Selskapet er til enhver tid oppmerksom på utfordringene knyttet til likestilling, og er bevisst disse utfordringene.

Ytre miljø

Selskapet har et omfattende miljøovervåkingsprogram i samarbeid med Cowi AS. Overvåkingen av anlegget kontinuerlig med kvalitetsmessig oppfølging og årsrapport som sendes miljøvernmyndighetene.

Lillesand, den 07.04.2025

Magne Nikolaisen
Styrets leder

Oddvar Ivarson
Nestleder

Tone Vareberg
Styremedlem

Selskap hvor LiBiR har eierskap



Virksomhetens art

Lindum Sør AS eies 49 % av LiBiR IKS og 51 % av Lindum AS, og har siden 2015 levert tjenester innen avfallshåndtering og deponering. Selskapet er norgesledende innen behandling og deponering av syredannende bergarter. Virksomheten drives med utgangspunkt i Knudremyr avfallsanlegg i Lillesand, hvor selskapet leier forretningslokaler av LiBiR IKS.

Utvikling og resultater

Selskapets årsregnskap er pr. dags dato ikke klart, men det er fra selskapets styre signalisert at det trolig ikke blir utbetalt utbytte i år.

Det er utarbeidet et tillegg til avtalen mellom Lindum Sør og Libir IKS om deponiaktivitet på LiBiR IKS sin eiendom.



Bakgrunn

Returkraft AS eier og driver et energigjenvinningsanlegg på Langemyr, 5 km nord for Kristiansand sentrum. Anlegget ble satt i drift våren 2010. Selskapets forretningskontor er på Langemyr i Kristiansand. LiBiR IKS har en eierandel på 6,52 % i Returkraft AS

Anlegget har en kapasitet til å forbrenne ca. 130 000 tonn avfall pr. år. Energien i avfallet gjenvinnes i form av elektrisk kraft og varmt vann til Kristiansand sitt fjernvarmenett.

LiBiR IKS og de andre eierkommunene har tildelt Returkraft AS enerett til behandling av restavfall gjennom langsiktig avtale i kommunen hvor eierselskapene samler inn husholdningsavfall.

Årsoppgjør for

**LILLESAND OG BIRKENES INTERKOMMUNALE
RENOVASJONSSELSKAP LIBIR IKS**

870934432

01.01.2024 - 31.12.2024

Innhold	Side
Resultatregnskap	2
Eiendeler	3
Egenkapital og gjeld	4
Noter	5

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		42 045 710	40 277 539
Annen driftsinntekt		6 758 327	4 722 845
Sum driftsinntekter	1	48 804 037	45 000 384
Driftskostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler			
Varekostnad		-13 130 205	-14 070 378
Lønnskostnad	2,3	-16 859 074	-16 544 528
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-3 057 274	-3 109 518
Annen driftskostnad		-13 832 095	-11 403 222
Sum driftskostnader		-46 878 648	-45 127 646
Driftsresultat		1 925 938	-127 262
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		724 276	586 123
Annen finansinntekt		963	591 026
Sum finansinntekter		725 239	1 177 150
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-1 960 818	-764 613
Annen finanskostnad		-167 639	-3 396
Sum finanskostnader		-2 128 457	768 010
Netto finans		-1 403 217	409 140
Resultat før skattekostnad		522 172	281 878
Skattekostnad		0	0
Årsresultat		522 172	281 878
Overføringer			
Annen egenkapital		522 172	281 878
Sum overføringer		522 172	281 878

		31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER	Note		
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	74 711 610	37 648 118
Maskiner og anlegg	4	4 451 367	4 071 785
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	68 223	97 462
Sum varige driftsmidler		79 231 200	41 817 366
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	4 564 000	4 564 000
Investeringer i tilknyttet selskap	7	713 250	713 250
Investeringer i aksjer og andeler	7	0	100 000
Andre langsiktige fordringer		7 144 964	283 375
Sum finansielle anleggsmidler		12 422 214	5 660 625
Sum anleggsmidler		91 653 414	47 477 991
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8	1 644 653	2 230 204
Andre kortsiktige fordringer		4 661 429	2 552 308
Sum fordringer		6 306 083	4 782 512
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		9 522 741	7 610 321
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 522 741	7 610 321
Sum omløpsmidler		15 828 824	12 392 833
SUM EIENDELER		107 482 238	59 870 823

Balanse	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		28 493 718	27 971 546
Sum opptjent egenkapital		28 493 718	27 971 546
Sum egenkapital		28 493 718	27 971 546
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10,11	54 721 600	12 949 940
Andre forpliktelser	12	8 136 242	8 136 242
Sum annen langsiktig gjeld		62 857 842	21 086 182
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	15 817
Leverandørgjeld		11 186 490	6 936 691
Skyldige offentlige avgifter		1 009 607	1 070 177
Annen kortsiktig gjeld		3 934 581	2 790 410
Sum kortsiktig gjeld		16 130 678	10 813 096
Sum gjeld		78 988 520	31 899 277
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		107 482 238	59 870 823

Lillesand, 10.05.2025

Magne Nikolaisen
styretsleder

Oddvar Ivarson
nestleder

Tone Vareberg
styremedlem

Oddbjørn Kylland
daglig leder

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note 1 – Andel inntekt fra deltakere

	inntekt	prosent
Lillesand kommune	852 745	2,0%
Birkenes kommune	1 122 614	2,7%
Andre	40 070 351	95,3%
Sum inntekter	42 045 710	

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	10 558 913	11 423 733
Arbeidsgiveravgift	2 073 276	1 997 873
Pensjonskostnader	1 790 737	2 206 288
Andre relaterte ytelser	2 436 149	916 634
Sum	16 859 074	16 544 528

Note 3 – Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 22

Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsør, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	182 747	5 861 691	43 237 826	49 282 264
Tilgang i året	0	1 387 254	39 083 854	40 471 108
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	182 747	8 036 843	82 129 653	89 753 372
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-85 285	-1 789 905	-5 589 708	-7 464 898
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-114 524	-2 797 578	-7 610 071	-10 522 173
Balanseført verdi pr 31.12	68 223	4 451 367	74 711 609	79 231 199
Årets av- og nedskrivninger	29 239	1 007 672	2 020 363	3 057 274
Økonomisk levetid	3,33	5-10	0 – 50	
Avskrivningsplan	Saldo (Degressiv)	Saldo (Degressiv)	Saldo (Degressiv)	

Note 5- Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	522 172	281 878
Permanente forskjeller	-1 437 036	-500 986
+/- Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt	-914 864	-219 108

Note 6 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	4 564 000	4 564 000

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Eiere:

Eiere av LiBiR IKS er som følger:

Lillesand Kommune 67,65%

Birkenes Kommune: 32,35%

Note 7 - Investeringer i aksjer og andeler i andre selskaper

Selskapsnavn	Forretningskontor	Antall aksjer	Eierandel	Stemmerett	Bokført verdi	Markedsverdi
Lindum Sør AS	Lillesand	49	49,00	49,00		1 535 599
Returkraft AS	Kristiansand	652	6,52	6,52		
Sum						

Note 8 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	1 644 653	2 230 204
Kundefordringer 31.12	1 644 653	2 230 204

	2024	2023
Årets konstaterte tap på fordringer	2 192	6 226
Tap på fordringer	2 192	6 226

Mer om fordringer

Det er ikke funnet grunn til å forta tapsavsetning

Note 9 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.
Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 10 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	47 220 940
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	0
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Mer om gjeld

Kommunalbanken

20100451:	Kr. 1 800 000
20110572:	Kr. 2 450 000
20140403:	Kr. 7 666 600
20240065:	Kr. 19 305 000
20240253:	Kr. 23 500 000

Note 11 – Avdrag på lån

Minimumsavdrag

Beregnet minimumsavdrag etter kommunelovens § 5-12 1.ledd	526 776
Betalte avdrag	1 228 340
Differanse mellom beregnet og betalte avdrag	701 564

Forutsetninger for beregnet minimumsavdrag

Bokført verdi anleggsmidler ekskl tomter 01.01	75 158 188
Langsiktig gjeld 01.01	12 949 940
Avskrivninger 2024	3 057 274

Note 12 – Andre forpliktelser

Andre forpliktelser under langsiktig gjeld på kr. 8 136 242,- er avsetninger til fremtidige miljøforpliktelser.

Note 13 Etterkalkyle selvkost

Etterkalkyle 2024

Etterkalkyle for de kommunale betalingstjenestene renovasjon og slam i LiBiR IKS er utført i henhold til retningslinjer for beregning av selvkost for kommunale betalingstjenester (H- 2140, kommunal- og regionaldepartementet, januar 2003)

Selvkost innebærer at selskapets kostnader med å frembringe tjenestene skal dekkes inn gjennom de gebyrene som abonnentene eller brukerne betaler. Selskapet har dermed ikke anledning til å tjene penger på tjenestene. For å sikre dette så må selskapet etterskuddsvis utarbeide et selvkostregnskap som viser resultatet for det enkelte gebyrområdet.

Selvkostregnskapet operer med enkelte prinsipper som er forskjellig fra selskapets ordinære driftsregnskap, og vil således ikke være direkte sammenlignbare. I grunnlaget for selvkost inngår driftsutgifter og kalkulatoriske kapitalkostnader (avskrivninger og rentekostnader). Alle driftsutgiftene og kapitalkostnader må fordeles til de ulike avdelingene til selskapet. Kostnadene knyttet til renovasjon splittes mellom husholdning- og næringsrenovasjon ved hjelp av fordelingsnøkler i regnskapet. Retningslinjene beskriver egne regler for beregning av selvkostavskrivninger, så disse må beregnes utenfor selskapets regnskap og vil som oftest avvike noe i forhold til de finansielle avskrivningene. Disse utgiftene blir ikke fordelt regnskapsmessig og vil derfor også her oppleve et avvik mellom selskapets regnskap og selvkostregnskapet.

Driftsutgiftene vil være like i selvkostregnskapet og selskapets regnskap. Dette medfører at tjenestens resultat i selskapets driftsregnskap aldri vil tilsvare tjenestens selvkostresultat og at det i selskapets regnskap således vil fremstå som om selskapet tjener penger på tjenesten selv om det ikke er tilfelle. I tillegg til tidligere nevnte ulikhetene så er kalkulatoriske renter, også kalt alternativkostnad, den størrelsesmessig sett viktigste årsaken til dette. Disse rentene, som ikke har en parallell i selskapets driftsregnskap, skal reflektere alternativavkastning selskapet går glipp av ved at kapital er bundet i anleggsmidler.

I selvkostregnskapet avskrives anleggene første året etter de er tatt i bruk, men selskapet i det ordinære regnskapet avskriver anleggene med full års effekt det året de anskaffes. Det opereres også med lavere avskrivningstider i selskapets regnskap. I selvkostregnskapet følger selskapet avskrivningsperioder som i forskrift i årsregnskap og årsberetning, § 8 vurderingsregler. Dette medfører høyere avskrivningskostnader i selskapets regnskap enn i selvkostregnskapet.

En viktig begrensning i selskapets handlingsrom i forhold til å fastsette gebyrene er at avsatt overskudd fra det enkelte år skal tilbakeføres til abonnentene eller brukerne i form av lavere gebyrer i løpet av en femårsperiode (analogt for underskudd).

Dette betyr at hvis selskapet har fondsmidler som er eldre enn fire år, så må disse i sin helhet gå til reduksjon av gebyrene i det kommende budsjettåret. Eksempelvis må et overskudd som stammer fra 2024 i sin helhet være disponert innen 2029. Det er videre en rekke faktorer som selskapet ikke rår over i forhold til hva selvkostresultatet for det enkelte år vil bli. De viktigste faktorene er budsjettårets kalkylerente (3-årige statsobligasjoner + 1 prosentpoeng, fastsettes etterskuddsvis av Norges Bank), gjennomføringsevne på planlagte prosjekter (kapasitetsbegrensninger internt og eksternt) samt (uventede) inntekter fra nye abonnenter eller brukere. Dette fører til at det ikke alltid er like problemfritt å treffe med budsjettet.

Nedenfor vises årets etterkalkyle for de aktuelle betalingstjenestene

Etterkalkyle selvkost

2024	Totalt	Husholdningsavfall	Næringsavfall
Etterkalkyle selvkost			
Gebyrinntekter	36 466 451	30 888 376	5 578 075
Øvrige driftsinntekter	5 940 274	4 035 952	1 904 185
Driftsinntekter	42 406 725	34 924 328	7 482 260
Direkte driftsutgifter	44 815 535	36 521 540	8 563 995
Avskrivningskostnad	3 199 482	3 199 482	0
Kalkulatorisk rente (4,35 %)	2 065 989	2 065 989	0
Driftskostnader	50 081 006	41 57 011	8 563 260
Resultat	-7 674 281	-6 592 683	- 1 081 598
Kostnadsdekning i %	84,7%	84,1,9%	87,4%
Selvkostfond 01.01.	-79 334	-79 334	0
- Bruk av selvkostfond	-6 739 525	-6 739 525	
Selvkostfond 31.12 (inkl. rente på fond)	-6 818 859	-6 818 859	0

12 Budsjett

	Regnskap 2024	Budsjett 20024	Budsjett husholdning	Budsjett næring
Driftsinntekter	48 804 037	41 172 905	35 131 658	6 041 247
Varekostnader	13 130 205	12 370 536	10 470 156	1 900 380
Personalkostnader	16 859 074	15 160 430	13 945 801	2 043 712
Driftskostnader	16 889 369	14 728 657	12 933 701	1 794 956
Sum kostnader	-46 878 648	-43 088 706	-37 349 658	-5 739 048
Sum finans	-1 403 217	-550 000	-450 000	-100 000
Resultat før justering og skatt	-6 217 353	-2 465 801	-2 668 00	202 199
Skatt		-46 506		-46 506
Justering av selvkost	-6 739 525	-2 668 000	-2 668 000	0
Resultat før skatt	522 172	155 693	0	155 693

Til representantskapet i Lillesand og Birkenes
Interkommunale Renovasjonsselskap Libir IKS
